

ราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน ประสานงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน 1035 - บ้านนายวุฒิไกร เป็นต้น) หมู่ที่ 4 บ้านสา ตำบลบ้านสา

ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลต์ติก จุดที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ความยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลต์ติก จุดที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.50 เมตร ความยาว 102.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 561 ตารางเมตร

ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลต์ติก จุดที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาว 40.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...4...เดือน...มิถุนายน...พ.ศ...2567.....

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	545,708.67	1.3642	744,455.77	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงาน	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่างานก่อสร้าง				744,455.77	
ราคากลางคือ				744,455.77	

ตัวอักษร (เจ็ดแสนสี่หมื่นสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) เห็นชอบ (ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายบัณฑิต จันทา)
ผช.นายช่างโยธา

(นายธนาธิกร ปัญญาดี)
หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล รักษาการการแทน

(นายณภาพนพ สุรินทร์เท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ปลัดเทศบาลตำบล

ราคาากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน 1035 - บ้านนายวุฒิเภา เป็นต้น) หมู่ที่ 4 บ้านสา ตำบลบ้านสา
 ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลต์ติก จุดที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ความยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร
 ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลต์ติก จุดที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.50 เมตร ความยาว 102.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 561 ตารางเมตร
 ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลต์ติก จุดที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาว 40.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่...4...เดือน...มิถุนายน...พ.ศ...2567....

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.ประเภทงานทาง (ปรับปรุงถนน คสล.)							
1	งานผิวทาง(SURFACE COURSES)							
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,721.00	14.84	25,539.64	1.3642	20.24	34,841.18
2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphalt Concrete)							
	- งานชั้น Wearing Course 5 ซม.	ตร.ม.	1,721.00	286.12	492,412.52	1.3642	390.32	671,749.16
3	งานตีเส้นจราจร							
	- สีขาวรีโมเพลาสติก	ตร.ม.	76.95	290.00	22,315.50	1.3642	395.62	30,442.81
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				540,267.66			737,033.14

(นายอภิสิทธิ์ อสังการนันท์)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

(นายณัฐวุฒิ โต)
 นายช่างผู้กำกับปฏิบัติงาน

(นายบัณฑิต จันทา)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายธานีทร์ ปัญญาดี)
 หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล รักษาการนายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

(นายณกบณนท์ สุรินทร์โท)
 นายกองเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ปลัดเทศบาล

ชื่อโครงการ/หากก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน 1035 - บ้านนาขลุ่ยไกร เป็นต้น) หมู่ที่ 4 บ้านสา ตำบลบ้านสา

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

[illegible]

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา